令和５年１０月１日

保護者様

大阪市立酉島小学校

校 長 山西 勝仁

運動会について

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、本日、予定していました運動会は天候の影響により下記のようにします。

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

【１０月１日（日）】

  月曜日の時間割で４時限目まで授業を行います。

  １２時２０分頃に下校します。

【１０月２日（月）】  代休

【１０月３日（火）】

晴れの場合

 標準服で８：１０～８：２５に登校。

 持ち物 体操服、水筒、ビニールシート、給食の用意、

  ９時開会で運動会を行います。（保護者受付は８時４５分）

  給食後、１３時３０分頃に下校します。

 雨の場合

  火曜日の時間割で通常通りの授業を行います。

  １～３年生 １４時３０分頃下校

  ４～６年生 １５時３０分頃下校

【１０月３日（火）も雨の場合】

 １０月４日（水）に学年ごとに運動場で競技・演技をします。

 ９：００～ ９：２５ １年生  ９：３０～ ９：５５ ２年生

１０：００～１０：２５ ３年生 １０：３０～１０：５５ ４年生

１１：００～１１：２５ ５年生 １１：３０～１２：００ ６年生

 ５時限目、６時限目の授業後に下校します。

※ 保護者の方も、ご観覧いただけます。